‘ tat’, Drnmcveel, St pcell’ vocat' Semcriartagh sunt pcell’ ejusdé;

fategillagh cognit’ est etizi p nomen de Geltagh, & Dromharrufl',

Coormuckcngh & Drumgirre sunt pcell’ ejusdé; Dromduiller

cognit’ est etifi p nomen de Dromdoiler, 8: Lissenyme, Knock

ctcine 8'. Lisselie sunt pcell’ ejnsde; Tullaskanlan cognit’ est etii

p nomen de 'l’ullyscanlan, 8c Crcaghlea 8L Lissgm‘rngh sunt pcell’

ejusdé; Shankill cognit’ est etizi p nomen de Senkill, 8L Rossein

8t Coolnacloghfynne sunt pcell’ cJust'; Teadan cognit’ est etia p

nomen dc Feadan; Ranasough cognit’ est etiai p nomen de Rath

nosive, St Co'rrenamy 3c Carnrooan sunt pcell’ ejusdé; Eaghan

cognit’ est etifi p nomen de Loughan, 8t Quillynboy est pcell’ ejus

1U
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d6; Cashell cognit’est etis't p nomen de Caissill & Gartagh Cool

noclonghfynng 8t Roonaver sunt pcell’ ejusdé; Tonneyovvgan,

Mollannaveagh 8t Shanmullagh sunt pcell’ tot’ de Dromcarhan;

Tullymargic, Monemolran, Fertagh, Lainteir, Dromore 8: Ton.

nogie sunt pcell’ 2 tot’ sive; quarter’ vocat’ Tullagarnie; 'l‘ullacaltier

cognit’ est etiti p nomen dc 'l‘ullycaltier, 8t Shangamvell, Imlagh 8c

Tonnecloghog sunt pcell’ ejusdé: Tonamulmora cognit’ est etizi

p nomen de 'I‘onnymolmorra, & Knockl'ynnan 8t Leekaghtermon

aunt pcell’ ejus-d6; Rose est pcell’ tat’ vocat’ Crott; Dromeragh

cognit' est etit't p nomen dc Dromara, & Donnenover, Clownne

'more St Clooneheg sunt pcell’ ejusdé; Moynaghan cognit’ est edit

9 nomen deMohneghan, 8t Aughahacke 8t Knockfoannanmore sunt

pcell’eiztsdé; Magheriem-keragh cognit’est etifi p nomen de Ma Ih

erinegeragh, 8:. Quillyn 8L Gartaloughford sunt pcell’ ejusde; IV ul~

lagillycolin cognit’ est etiti p nomen de Mollygillicolloin, 8t Cool.

alteagh, Killygartnanyne 8t Leghre sunt cel ’ ejusdé; Ardvinhein

cOgnit’ est ctui p nomen de Ardvinho; ilmure cognit’ est p noia

dc Katrosse, Clonnecollnghdufi' 8L Tilltrassua; Breho cognit’ cst

etiam p notncn de Brehny; [ ] fid’ Rob’ \Veyre

8t Jac’ Somervell sunt tenent', ut supra, heredit’ fid’ pporéon’ de

Dirrinefiigher, Qter 8: except' pcell’ do Dromeragh, Dromore,

Feartagh, §de 'I‘ullagarine, Mughenenekeragh, Drombcggan, t

de Dromlislt, 8t 5, de Dirrinanamph.—i)d‘ sepal’ tat’ vocat’ Aghas

aillus, Aghakeirine, Lestead, hilroe, 1 de Rossenure, , de

Knockbeg, pd’ de Dirrinel'ogher, 7‘, de Dromorehin. } de Tul

]acreeny cognit’ p nomen dc Drumlish, du’ pt’ de Kiltluif, 1‘; de

Dromgormeny, ;} do Laglan 8c ' de Crontscobbe 8t Curren